
 HELSINGIN KAUPUNKI   1 (2) KAUPUNKISUUNNITTELUVIRASTO Hankenro 4844_1    HEL 2011-005466   29.11.2016   TEHDYT MUUTOKSET   Kaavarunkoon on tehty seuraavat muutokset:  Kiinteistölautakunnan lausunnon johdosta:  - Teollisuus- ja varastorakennusten sekä palvelujen ja hallinnon alueiden (T/P) kokonaispinta-alaa on jonkin verran kasvatettu.  Kiinteistölautakunnan ja asuntotuotantotoimikunnan lausuntojen joh-dosta:  - Kolme asuntoalueeksi (A) merkittyä aluetta on muutettu kerrostalovaltaiseksi asuntoalueeksi (AK).  Kaupunginmuseon lautakunnan lausunnon johdosta:  - Kaavarunkokarttaan on lisätty merkintä Historiallisen kiitotien linjaus sekä määräys: "Kiitotiet tulee huomioida kaupunkirakenteen suunnittelussa siten, että niiden lu-ettavuus säilyy uudessa kaupunkirakenteessa".  Yleisten töiden lautakunnan lausunnon johdosta:  - Alppikylänhuippu ja Suurmetsäntien pohjoispuoliset vi-heralueet on liitetty kaavarunkoalueeseen. Lisätty pinta-ala on yhteensä noin 28 ha. - Kaavarunkokartan viheralueiden merkintään liittyvää määräystä puistot (VP) on tarkennettu muotoon puistot ja lähivirkistysalueet.  Rakennusviraston lausunnon johdosta:  - Kaavarunkokarttaan on lisätty määräys: "Alueella tulee pyrkiä kierrättämään rakentamisessa muodostuvia massoja mahdollisimman tehokkaasti ja rakentamisen aikana alueella tulee varautua massojen välivarastointi- ja käsittelytoimintaan".  



 HELSINGIN KAUPUNKI   2 (2) KAUPUNKISUUNNITTELUVIRASTO Hankenro 4844_1    HEL 2011-005466   29.11.2016   Helsingin Energia Oy:n lausunnon johdosta:  - Kaavarunkokarttaan on lisätty merkintä Energiahuollon alue (EN). - Kaavarunkokarttaan on lisätty aluevaraus energiahuol-lon alueeksi (EN), noin 4 ha.  Gasumin kanssa tehdyn yhteistyön johdosta:  - Kaavarunkokarttaan on lisätty merkintä Maakaasulinja, sijainti ohjeellinen.  Jatkosuunnittelun johdosta:  - Julkisten palveluiden ja hallinnon alueiden määrää on lisätty ja niiden rajausta on tarkennettu. - Kaavarunkokartan merkintä teollisuus- ja varastoraken-nusten sekä palvelujen ja hallinnon alue (T/P) on tar-kennettu muotoon ympäristöhäiriöitä aiheuttamattomien teollisuus- ja varastorakennusten sekä palvelujen ja hallinnon alue (T/P). - Kaavarunkokarttaan on lisätty merkintä (P) Palvelujen ja hallinnon alue. - Aluerajauksia ja käyttötarkoituksia on paikoin tarkis-tettu.  Kaavarungon selostusta on jatkosuunnittelun ja lausuntojen pohjalta täydennetty kaikilta osin.   


